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VNIVTALIDADE FEDERAL DO TOCANTING

EAD P6s Matematica 2018 - Resultado das Solicitagdes de Isencdo - Reabertura

Candidato

DANILO PINTO SANTOS

ELENILZA PINTO DE SOUZA

GILVONETE LOPES DA SILVA

HYASMINN DA SILVA GUIMARAES

KATIA BARBOSA DA COSTA

LEILANE PEREIRA DA COSTA

MICHELE PEREIRA DE BARROS

MONICA MENDES DOS REIS

NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO

RIQUELLE APARECIDA DA SILVA
SAMUEL BARBOSA DE OLIVEIRA
SIMONE LIMA SILVA

NIS

20198648922
21028468026
16315568794
16299210657
20067489197
11496609250
12780464978
21081283868
13440896322

12987275988
13846599319
20067489022

Isengao Deferida?
Sim
Sim
Sim

N3o
Sim

N3o

Motivo

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
excluido



